Caniva / Overview / event

IFR IGP World Championship, Jakabszallas, 12.10.2021 - 16.10.2021
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Cat.No.

IFR IGP World Championship 12. - 16.10.2021

AERO HOTEL 6078, 6078 Jakabszallas

Lot

Dog Handler
Hynek Prochazka
Erich Seirer
Fialova Pavlina
Oliver Neubrand

Radek Amler

Diana Hausknechtova

Rene Verhulst
Tony Berglund
Martin Kruiss
Patrick Tanner
Anton Mittermayr
Lubomir Pastir
Johanna Nivala
Peter Chotar
Diana Birgersson
Christian Gomez
Sebastien RIVAUD
Jan Kuncl

Dirk Backer
Bernhard Fischer
Lenett Jensen
Patrik Térngren
Friedhelm Klevenz
Tony esprit

Saupin Benoit

Organization

CMKU

ADRK

CMKU

ADRK

CMKU

RTW Klub Slovenska

RvB

Svenska Brukshundklubben
OKkv

Schweizerischer Rottweilerhunde Club SRC
OKV

RTW Klub Slovenska
Suomen Rottweileryhdistys ry
RTW Klub Slovenska
Rottweilerklubben

USRC

UFR

CMKU

ADRK

ADRK

Rottweilerklubben Danmark
SKK

ADRK

kkush

ufr

Dog

Say Holubi dum

Donner vom lllergries

Funny Falko Bonnapo

Goran vom Fuhrenblick

Iliak vom Kinzigtal

Cam Lib-Vach

Castor vom Checkpoint Charlie
Go Solid's Dallas

Xempl von Kaisersteinbruch
Crazy von St.Jakob an der Birs
Einstein Haus Forstinger

Sirius Gero-Dogs

Heizelwood Neo

Peggy Gero-Dogs

Team Extreme Diamond

Luca vom Thrudvangar

HASH AUS DER BOHMTER HEIDE
Icarus Fun z Benateckého dvora
Hobbit vom Tanneneck

Harras vom Limesbad

Team Arenta Akali

Team Extreme Dash

Dana vom Schwarzen Grat
Boxlee Tintin

CHARLY VOM DOMINUS

Breed

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler
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A B (o
96 92 97
96 92 97
92 93 95
93 93 93
90 90 98
93 90 95
95 90 93
94 84 098
99 82 94
88 95 92
90 87 96
88 91 94
84 97 92
90 84 96
80 91 Qo0
83 96 QO
94 87 88
92 87 88
84 86 96
8 86 05
81 88 96
86 83 96
92 84 88
95 83 86
94 80 89

Total
285
285
280
279
278
278

278

273
273
273
270
270
269
269
267
266
266
265
265
264
264

263

Qual.
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https://www.caniva.com/
https://www.caniva.com/search
https://www.working-dog.com/dogs-details/3109248/Say-Holubi-dum
https://www.working-dog.com/dogs-details/6376562/Donner-vom-Illergries
https://www.working-dog.com/dogs-details/2861825/Funny-Falko-Bonnapo
https://www.working-dog.com/dogs-details/6393342/Goran-vom-Fuhrenblick
https://www.working-dog.com/dogs-details/6224620/Iliak-vom-Kinzigtal
https://www.working-dog.com/dogs-details/4958779/Cam-Lib-Vach
https://www.working-dog.com/dogs-details/3011849/Castor-vom-Checkpoint-Charlie
https://www.working-dog.com/dogs-details/6175002/Go-Solids-Dallas
https://www.working-dog.com/dogs-details/6622164/Xempl-von-Kaisersteinbruch
https://www.working-dog.com/dogs-details/6069555/Crazy-von-St-Jakob-an-der-Birs
https://www.working-dog.com/dogs-details/3010998/Einstein-Haus-Forstinger
https://www.working-dog.com/dogs-details/6796485/Sirius-Gero-Dogs
https://www.working-dog.com/dogs-details/6104796/Heizelwood-Neo
https://www.working-dog.com/dogs-details/6112662/Peggy-Gero-Dogs
https://www.working-dog.com/dogs-details/3107842/Team-Extreme-Diamond
https://www.working-dog.com/dogs-details/2978087/Luca-vom-Thrudvangar
https://www.working-dog.com/dogs-details/6229759/HASH-AUS-DER-BOHMTER-HEIDE
https://www.working-dog.com/dogs-details/7039245/Icarus-Fun-z-Ben%C3%A1teck%C3%A9ho-dvora
https://www.working-dog.com/dogs-details/3139421/Hobbit-vom-Tanneneck
https://www.working-dog.com/dogs-details/2924370/Harras-vom-Limesbad
https://www.working-dog.com/dogs-details/3013228/Team-Arenta-Akali
https://www.working-dog.com/dogs-details/3200611/Team-Extreme-Dash
https://www.working-dog.com/dogs-details/6335877/Dana-vom-Schwarzen-Grat
https://www.working-dog.com/dogs-details/6405796/Boxlee-Tintin
https://www.working-dog.com/dogs-details/5082168/CHARLY-VOM-DOMINUS
https://www.working-dog.com/user/Hynek-Proch%C3%A1zka-52210
https://www.working-dog.com/user/Erich-Seirer-34931
https://www.working-dog.com/user/Fialov%C3%A1-Pavl%C3%ADna-42108
https://www.working-dog.com/user/Oliver-Neubrand-11007
https://www.working-dog.com/user/Radek-Amler-72435
https://www.working-dog.com/user/Diana-Hausknechtov%C3%A1-216176
https://www.working-dog.com/user/Rene-Verhulst-11263
https://www.working-dog.com/user/Tony-Berglund-79013
https://www.working-dog.com/user/Martin-Kruiss-971
https://www.working-dog.com/user/Anton-Mittermayr-165139
https://www.working-dog.com/user/%C4%BDubom%C3%ADr-Past%C3%ADr-155444
https://www.working-dog.com/user/Johanna-Nivala-10546
https://www.working-dog.com/user/Peter-Chot%C3%A1r-246319
https://www.working-dog.com/user/Diana-Birgersson-163934
https://www.working-dog.com/user/Sebastien-RIVAUD-63485
https://www.working-dog.com/user/Jan-Kuncl-136537
https://www.working-dog.com/user/Dirk-B%C3%A4cker-15318
https://www.working-dog.com/user/Bernhard-Fischer-104346
https://www.working-dog.com/user/Lenett-Jensen-29136
https://www.working-dog.com/user/Patrik-T%C3%B6rngren-94657
https://www.working-dog.com/user/Friedhelm-Klevenz-9742
https://www.working-dog.com/user/Tony-esprit-79328
https://www.working-dog.com/user/Saupin-Benoit-357868

Rank Cat.No. Lot
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

Dog Handler

Janny Moller

Laszlo Joszkin

Jana Hodel

Robin Raita

John van de Wijgert
Simon David Hopcroft-Lopez
Sascha Sieben
Asuncion Gomez
PAOLO MERCADANTE
Maira donnini

Hans Schuler

Karin Kramer

Tiina Koikkalainen
Matilda Oinas

Joel Monroe

Norbert Szijarto

Mario Geerts

Aki Saastamoinen
Gyula Takacs

Petri Artiola

Lise Arnoux

Laurence Lucchina
Hana Touskova

Anne Mette Skilnand Lunde
Marjolein Besseling-Heijden
Carl Erik Hansen
Judith Kribbe

Fannie Pennings
Nadia Schuler

Malin Olofsson

Milos Sladkovsky
PATRICE RIBIERE

Jana Kumaresan

Peter Schiller

Organization

Rottweilerklubben Danmark

Hirds Magyar Rottweiler Egyesulet
Schweizerischer Rottweilhunde-Club SRC
Rottweilerklubben

NRC

BRSDC

ADRK

Club Rottweiler de Espana
SOCIETA ITALIANA ROTTWEILER
Societa Italiana Rottweiler
Schweizerischer Rottweilerhunde-Club SRC
ADRK

Suomen Rottweileryhdistys

SKK

USRC

Hirés Magyar Rottweiler Egyesulet
KKUSH. BRK

Suomen Rottweileryhdistys

Hirdés Magyar Rottweiler Egyesulet
Suomen Rottweileryhdistys ry
UFR

UFR

CMKU

NKK

NRC

Rottweilerklubben Danmark

NRC

NRC

Schweizerischer Rottweilerhunde-Club SRC
SKK

CMKU

UFR

CMKU

OKV

Dog

Stensby Cato

Garnison Rott Aline

Eros vom Oberhausener Norden
Dexline's Neroz von Nitro

Dash vom lllergries

VonKassel Helina

Dwaynetherock von den Barbaren
Bonke House of Felina

Yago Dei Re Magi

Nais Hero Di Casa Carlo Felice
Akira von der Rohrwiese

Ex vom Schwarzen Grat
Maahismetsan Risto Reipas

Go Solid's Cross

Slayer vom Schwarzwald

Gorby vom Schwarzen Grat
Ankafaxxes Quido

Heizelwood Nato

Albert vom Muhlwasser
Heizelwood Nobbi

LIL-SHA-AM SUR LA VOIE DE LA RECONNAISSANCE
Luciano du Clos Lenka

Isostar z Buchlovskych hor
Explosive Angel Electra

Hardy vom Schwarzengrat
Pepitalys Ozzy Osbourne

Ereca van Thuredrecht

Ayka Vom Hause Waldblick
Google vom Wildensteiner Schloss
Humlegardens Angla

Ares Black Artemis

JAIA SUR LA VOIE DE LA RECONNAISSANCE
Amazing Extreme Queen of Bohemia

Anouk von der Teufelspratze

Breed

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

89
90
95
01
96
90
71
94
88
85
84
83
80
89
88
93
74
74
83
73
74
94
90
61
63
49
74

70

96
70
76
70

31

86
86
82
89
80
79
88
82
79
79
78
78
84
77
71
81
86
85
70
78
80
64
64
70
78
78
65
25
70
70
88
76
72

77

C
86
85
84
80
82
88
97
80
87
89
90
90
87
85
91
76
88
88
93
93
85
85
87
93
83
87
74
73

85

Total
261
261
261
260
258
257
256
256
254
253
252
251
251
251
250
250
248
247
246
244
239
243
241
224
224
214
213
168
161
166
158
152
142

108

Qual.
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https://www.working-dog.com/dogs-details/5672482/Stensby-Cato
https://www.working-dog.com/dogs-details/5094987/Garnison-Rott-Aline
https://www.working-dog.com/dogs-details/2790109/Eros-vom-Oberhausener-Norden
https://www.working-dog.com/dogs-details/5120296/Dexlines-Neroz-von-Nitro
https://www.working-dog.com/dogs-details/6339735/Dash-vom-Illergries
https://www.working-dog.com/dogs-details/6316837/VonKassel-Helina
https://www.working-dog.com/dogs-details/6833835/Dwaynetherock-von-den-Barbaren
https://www.working-dog.com/dogs-details/5147327/Bonke-House-of-Felina
https://www.working-dog.com/dogs-details/7250421/Yago-Dei-Re-Magi
https://www.working-dog.com/dogs-details/7250429/Nais-Hero-Di-Casa-Carlo-Felice
https://www.working-dog.com/dogs-details/2814173/Akira-von-der-Rohrwiese
https://www.working-dog.com/dogs-details/5170006/Ex-vom-Schwarzen-Grat
https://www.working-dog.com/dogs-details/4973613/Maahismets%C3%A4n-Risto-Reipas
https://www.working-dog.com/dogs-details/4987484/Go-Solids-Cross
https://www.working-dog.com/dogs-details/5019722/Slayer-vom-Schwarzwald
https://www.working-dog.com/dogs-details/7144738/Gorby-vom-Schwarzen-Grat
https://www.working-dog.com/dogs-details/6157365/Ankafaxxes-Quido
https://www.working-dog.com/dogs-details/5055115/Heizelwood-Nato
https://www.working-dog.com/dogs-details/7038746/Albert-vom-M%C3%BChlwasser
https://www.working-dog.com/dogs-details/6142125/Heizelwood-Nobbi
https://www.working-dog.com/dogs-details/6402693/LIL-SHA-AM-SUR-LA-VOIE-DE-LA-RECONNAISSANCE
https://www.working-dog.com/dogs-details/3168025/Luciano-du-Clos-Lenka
https://www.working-dog.com/dogs-details/2592275/Isostar-z-Buchlovskych-hor
https://www.working-dog.com/dogs-details/5139136/Explosive-Angel-Electra
https://www.working-dog.com/dogs-details/6539089/Hardy-vom-Schwarzengrat
https://www.working-dog.com/dogs-details/6498867/Pepitalys-Ozzy-Osbourne
https://www.working-dog.com/dogs-details/6456276/Ereca-van-Thuredrecht
https://www.working-dog.com/dogs-details/2650513/Ayka-Vom-Hause-Waldblick
https://www.working-dog.com/dogs-details/6085397/Google-vom-Wildensteiner-Schloss
https://www.working-dog.com/dogs-details/3156733/Humlegardens-%C3%84ngla
https://www.working-dog.com/dogs-details/6166277/Ares-Black-Artemis
https://www.working-dog.com/dogs-details/3004814/JAIA-SUR-LA-VOIE-DE-LA-RECONNAISSANCE
https://www.working-dog.com/dogs-details/6061484/Amazing-Extreme-Queen-of-Bohemia
https://www.working-dog.com/dogs-details/6397195/Anouk-von-der-Teufelspratze
https://www.working-dog.com/user/Janny-M%C3%B8ller-50640
https://www.working-dog.com/user/L%C3%A1szl%C3%B3-Joszkin-33187
https://www.working-dog.com/user/Robin-Raita-185050
https://www.working-dog.com/user/John-van-de-Wijgert-111740
https://www.working-dog.com/user/Simon-David-Hopcroft-Lopez-238860
https://www.working-dog.com/user/Sascha-Sieben-88387
https://www.working-dog.com/user/Asuncion-Gomez-49116
https://www.working-dog.com/user/PAOLO-MERCADANTE-128249
https://www.working-dog.com/user/Maira-donnini-47365
https://www.working-dog.com/user/Karin-Kramer-248876
https://www.working-dog.com/user/Matilda-Oinas-149001
https://www.working-dog.com/user/Joel-Monroe-80045
https://www.working-dog.com/user/Norbert-Szij%C3%A1rt%C3%B3-73478
https://www.working-dog.com/user/Mario-Geerts-113106
https://www.working-dog.com/user/Aki-Saastamoinen-116096
https://www.working-dog.com/user/Gyula-Tak%C3%A1cs-99121
https://www.working-dog.com/user/Petri-Artiola-8034
https://www.working-dog.com/user/Lise-Arnoux-360978
https://www.working-dog.com/user/Laurence-Lucchina-11632
https://www.working-dog.com/user/Hana-Touskova-3745
https://www.working-dog.com/user/Marjolein-Besseling-Heijden-68958
https://www.working-dog.com/user/Carl-Erik-Hansen-143386
https://www.working-dog.com/user/Judith-Kribbe-113979
https://www.working-dog.com/user/Fannie-Pennings-39874
https://www.working-dog.com/user/Malin-Olofsson-219707
https://www.working-dog.com/user/Milos-Sladkovsky-324510
https://www.working-dog.com/user/Jana-Kumaresan-130068
https://www.working-dog.com/user/Peter-Schiller-321492

Rank

Cat.No.

Lot

Dog Handler
Lauren Waters
Alexander Ewerling
Lina Karlsson

Mark Saccoccio

Milan skoric

Organization
USRC

ADRK

SKK

USRC

HKS

Dog

Anung un Rama van het Bos
Frodo vom Bamberger Tal
Team Extreme Duracell
Sonny vom Carrabba Haus

Zorra vom Steintor Rott

Breed

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

Rottweiler

A

[of

Total

Qual.


https://www.working-dog.com/dogs-details/2611541/Anung-un-Rama-van-het-Bos
https://www.working-dog.com/dogs-details/7238962/Frodo-vom-Bamberger-Tal
https://www.working-dog.com/dogs-details/3200612/Team-Extreme-Duracell
https://www.working-dog.com/dogs-details/6232536/Sonny-vom-Carrabba-Haus
https://www.working-dog.com/dogs-details/6207317/Zorra-vom-Steintor-Rott
https://www.working-dog.com/user/Lauren-Waters-109920
https://www.working-dog.com/user/Alexander-Ewerling-102929
https://www.working-dog.com/user/Lina-Karlsson-162047
https://www.working-dog.com/user/Mark-Saccoccio-161310
https://www.working-dog.com/user/Milan-skoric-723

